
I

(Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta)

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 930/2005

(2005. gada 6. jūnijs),

ar ko groza I, II, III, V, VII un VIII pielikumu Padomes Regulai (EEK) Nr. 3030/93 par kopīgiem
noteikumiem konkrētu tekstilizstrādājumu importam no trešām valstīm

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1993. gada 12. oktobra Regulu (EEK)
Nr. 3030/93 par kopīgiem noteikumiem konkrētu tekstilizstrā-
dājumu importam no trešām valstīm (1), un jo īpaši tās 19. pantu,

tā kā:

(1) Kopīgie noteikumi konkrētu tekstilizstrādājumu importam
no trešām valstīm jāatjaunina, lai tiktu ņemti vērā vairāki
neseni notikumi.

(2) Padome ar Lēmumu 2005/272/EK (2) apstiprinājusi nolī-
guma noslēgšanu starp Eiropas Kopienu un Serbijas Re-
publiku par tekstilizstrādājumu tirdzniecību.

(3) Padome ar Lēmumu 2005/244/EK (3) apstiprinājusi nolī-
guma noslēgšanu starp Vjetnamas Sociālistiskās Republi-
kas valdību un Eiropas Kopienu par piekļuvi tirgum.
Pamatojoties uz minēta nolīguma 1. pantu, tiks atceltas
pašreizējās kvotas Vjetnamai; tātad jāatceļ arī divkāršā pār-
baude visās tekstilizstrādājumu kategorijās.

(4) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1810/2004 (4) ir izdarīti
grozījumi Kombinētajā nomenklatūrā saskaņā ar Padomes
Regulu (EEK) Nr. 2658/87 (5), un tos piemēro no 2005. ga-
da 1. janvāra. Šie grozījumi skar arī konkrētus kodus, kas
minēti Regulas (EEK) Nr. 3030/93 I pielikumā.

(5) Tādēļ jāizdara attiecīgi grozījumi Regulā (EEK)
Nr. 3030/93.

(6) Šajā regulā paredzētie pasākumi atbilst atzinumam, ko
sniegusi Tekstilpreču komiteja, kura izveidota saskaņā ar
Regulas (EEK) Nr. 3030/93 17. pantu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 3030/93 I, II, III, V, VII un VII pielikumu groza,
kā noteikts šīs regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Noteikumus, kas attiecas uz Serbijas Republiku, piemēro no
2005. gada 1. jūlija.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2005. gada 6. jūnijā

Komisijas vārdā –
Peter MANDELSON
Komisijas loceklis

(1) OV L 275, 8.11.1993., 3. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Re-
gulu (EK) Nr. 2200/2004 (OV L 374, 22.12.2004., 1. lpp.).

(2) OV L 90, 8.4.2005., 35 lpp.
(3) OV L 75, 22.3.2005., 35 lpp.

(4) OV L 327, 30.10.2004., 1. lpp.
(5) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar Re-
gulu (EK) Nr. 493/2005 (OV L 82, 31.3.2005., 1. lpp.).

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/1



PIELIKUMS

1. Regulas I pielikumu aizstāj ar šādu:

“I PIELIKUMS

1. PANTĀ MINĒTIE TEKSTILIZSTRĀDĀJUMI (1)

1. Neskarot kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumus, produktu apraksts uzskatāms tikai par informa-
tīvu norādi, jo šajā pielikumā katras kategorijas ražojumus nosaka atbilstoši KN kodiem. Ja KN koda priekšā ir
apzīmējums “ex”, attiecīgās kategorijas ražojumus nosaka pēc KN koda darbības jomas, kā arī pēc atbilstošā
apraksta.

2. Ja Vjetnamas izcelsmes ražojumu sastāvs no 1. līdz 114. kategorijai nav īpaši minēts, uzskata, ka šie ražojumi
izgatavoti tikai no vilnas, smalkas spalvas, kokvilnas vai ķīmiskām šķiedrām.

3. Apģērba gabalus, ko nevar uzskatīt par vīriešu un zēnu apģērba gabaliem vai sieviešu un meiteņu apģērba gaba-
liem, uzskata par pēdējiem minētajiem.

4. Ja izmanto formulējumu “mazu bērnu apģērbi”, tie ir apģērbi līdz 86. sērijveida izmēram, to ieskaitot.

Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

I A GRUPA

1 Kokvilnas dzija, nesagatavota mazumtirdzniecībai

5204 11 00 5204 19 00 5205 11 00 5205 12 00 5205 13 00
5205 14 00 5205 15 10 5205 15 90 5205 21 00 5205 22 00
5205 23 00 5205 24 00 5205 26 00 5205 27 00 5205 28 00
5205 31 00 5205 32 00 5205 33 00 5205 34 00 5205 35 00
5205 41 00 5205 42 00 5205 43 00 5205 44 00 5205 46 00
5205 47 00 5205 48 00 5206 11 00 5206 12 00 5206 13 00
5206 14 00 5206 15 00 5206 21 00 5206 22 00 5206 23 00
5206 24 00 5206 25 00 5206 31 00 5206 32 00 5206 33 00
5206 34 00 5206 35 00 5206 41 00 5206 42 00 5206 43 00
5206 44 00 5206 45 00 ex 5604 90 00

2 Kokvilnas audumi, izņemot marli, frotē audumus, šauros audumus, plūksnotus au-
dumus, šenila, tilla un pārējos audekla pinumus

5208 11 10 5208 11 90 5208 12 16 5208 12 19 5208 12 96
5208 12 99 5208 13 00 5208 19 00 5208 21 10 5208 21 90
5208 22 16 5208 22 19 5208 22 96 5208 22 99 5208 23 00
5208 29 00 5208 31 00 5208 32 16 5208 32 19 5208 32 96
5208 32 99 5208 33 00 5208 39 00 5208 41 00 5208 42 00
5208 43 00 5208 49 00 5208 51 00 5208 52 10 5208 52 90
5208 53 00 5208 59 00 5209 11 00 5209 12 00 5209 19 00
5209 21 00 5209 22 00 5209 29 00 5209 31 00 5209 32 00

(1) N.B. Attiecas tikai uz 1. līdz 114. kategoriju, izņemot Baltkrieviju, Krievijas Federāciju, Ukrainu, Uzbekistānu, Serbiju un
Vjetnamu – šajā gadījumā attiecas uz 1. līdz 161. kategoriju.

L 162/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

5209 39 00 5209 41 00 5209 42 00 5209 43 00 5209 49 00
5209 51 00 5209 52 00 5209 59 00 5210 11 00 5210 12 00
5210 19 00 5210 21 00 5210 22 00 5210 29 00 5210 31 00
5210 32 00 5210 39 00 5210 41 00 5210 42 00 5210 49 00
5210 51 00 5210 52 00 5210 59 00 5211 11 00 5211 12 00
5211 19 00 5211 21 00 5211 22 00 5211 29 00 5211 31 00
5211 32 00 5211 39 00 5211 41 00 5211 42 00 5211 43 00
5211 49 10 5211 49 90 5211 51 00 5211 52 00 5211 59 00
5212 11 10 5212 11 90 5212 12 10 5212 12 90 5212 13 10
5212 13 90 5212 14 10 5212 14 90 5212 15 10 5212 15 90
5212 21 10 5212 21 90 5212 22 10 5212 22 90 5212 23 10
5212 23 90 5212 24 10 5212 24 90 5212 25 10 5212 25 90

ex 5811 00 00 ex 6308 00 00

2 a) To skaitā tādi, kas nav nebalināti vai balināti

5208 31 00 5208 32 16 5208 32 19 5208 32 96 5208 32 99
5208 33 00 5208 39 00 5208 41 00 5208 42 00 5208 43 00
5208 49 00 5208 51 00 5208 52 10 5208 52 90 5208 53 00
5208 59 00 5209 31 00 5209 32 00 5209 39 00 5209 41 00
5209 42 00 5209 43 00 5209 49 00 5209 51 00 5209 52 00
5209 59 00 5210 31 00 5210 32 00 5210 39 00 5210 41 00
5210 42 00 5210 49 00 5210 51 00 5210 52 00 5210 59 00
5211 31 00 5211 32 00 5211 39 00 5211 41 00 5211 42 00
5211 43 00 5211 49 10 5211 49 90 5211 51 00 5211 52 00
5211 59 00 5212 13 10 5212 13 90 5212 14 10 5212 14 90
5212 15 10 5212 15 90 5212 23 10 5212 23 90 5212 24 10
5212 24 90 5212 25 10 5212 25 90 ex 5811 00 00 ex 6308 00 00

3 Sintētisko šķiedru audumi (atgriezumi vai atlikas), kas nav šauri austi audumi, plūks-
noti audumi (to skaitā frotē audumi) un šenila audumi

5512 11 00 5512 19 10 5512 19 90 5512 21 00 5512 29 10
5512 29 90 5512 91 00 5512 99 10 5512 99 90 5513 11 20
5513 11 90 5513 12 00 5513 13 00 5513 19 00 5513 21 10
5513 21 30 5513 21 90 5513 22 00 5513 23 00 5513 29 00
5513 31 00 5513 32 00 5513 33 00 5513 39 00 5513 41 00
5513 42 00 5513 43 00 5513 49 00 5514 11 00 5514 12 00
5514 13 00 5514 19 00 5514 21 00 5514 22 00 5514 23 00
5514 29 00 5514 31 00 5514 32 00 5514 33 00 5514 39 00
5514 41 00 5514 42 00 5514 43 00 5514 49 00 5515 11 10
5515 11 30 5515 11 90 5515 12 10 5515 12 30 5515 12 90
5515 13 11 5515 13 19 5515 13 91 5515 13 99 5515 19 10
5515 19 30 5515 19 90 5515 21 10 5515 21 30 5515 21 90
5515 22 11 5515 22 19 5515 22 91 5515 22 99 5515 29 00
5515 91 10 5515 91 30 5515 91 90 5515 92 10 5515 92 90
5515 99 10 5515 99 30 5515 99 90 ex 5803 90 40 ex 5905 00 70

ex 6308 00 00

3 a) To skaitā tādi, kas nav nebalināti vai balināti

5512 19 10 5512 19 90 5512 29 10 5512 29 90 5512 99 10
5512 99 90 5513 21 10 5513 21 30 5513 21 90 5513 22 00
5513 23 00 5513 29 00 5513 31 00 5513 32 00 5513 33 00
5513 39 00 5513 41 00 5513 42 00 5513 43 00 5513 49 00
5514 21 00 5514 22 00 5514 23 00 5514 29 00 5514 31 00
5514 32 00 5514 33 00 5514 39 00 5514 41 00 5514 42 00
5514 43 00 5514 49 00 5515 11 30 5515 11 90 5515 12 30
5515 12 90 5515 13 19 5515 13 99 5515 19 30 5515 19 90
5515 21 30 5515 21 90 5515 22 19 5515 22 99 ex 5515 29 00
5515 91 30 5515 91 90 ex 5515 92 10 ex 5515 92 90 5515 99 30
5515 99 90 ex 5803 90 40 ex 5905 00 70 ex 6308 00 00

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/3



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

I B GRUPA

4 Krekli, T krekli, viegli smalkadījuma džemperi un puloveri ar atlokāmu, polo vai
krokās krītošu apkakli (izņemot no vilnas vai smalkas spalvas), apakškrekli u.tml.,
trikotāžas

6105 10 00 6105 20 10 6105 20 90 6105 90 10 6109 10 00
6109 90 10 6109 90 30 6110 20 10 6110 30 10

6,48 154

5 Jakas, puloveri, svīteri, vestes, džempera un jakas komplekti, jakas, rītasvārki un
džemperi (izņemot žaketes un bleizerus), anoraki, vējjakas, virsjakas u.tml., triko-
tāžas

6101 10 90 6101 20 90 6101 30 90 6102 10 90 6102 20 90
6102 30 90 6110 11 10 6110 11 30 6110 11 90 6110 12 10
6110 12 90 6110 19 10 6110 19 90 6110 20 91 6110 20 99
6110 30 91 6110 30 99

4,53 221

6 Vīriešu vai zēnu pusgarās bikses, īsās bikses, izņemot peldbikses, un garās bikses
(ieskaitot platās bikses); sieviešu vai meiteņu garās bikses un platās bikses no vilnas,
kokvilnas vai ķīmiskām šķiedrām; treniņtērpi ar oderi, izņemot 16. un 29. katego-
riju, no kokvilnas vai ķīmiskām šķiedrām

6203 41 10 6203 41 90 6203 42 31 6203 42 33 6203 42 35
6203 42 90 6203 43 19 6203 43 90 6203 49 19 6203 49 50
6204 61 10 6204 62 31 6204 62 33 6204 62 39 6204 63 18
6204 69 18 6211 32 42 6211 33 42 6211 42 42 6211 43 42

1,76 568

7 Sieviešu vai meiteņu blūzes, krekli un kreklblūzes, arī trikotāžas, no vilnas, kokvil-
nas vai ķīmiskām šķiedrām

6106 10 00 6106 20 00 6106 90 10 6206 20 00 6206 30 00
6206 40 00

5,55 180

8 Vīriešu vai zēnu krekli, izņemot trikotāžas, no vilnas, kokvilnas vai ķīmiskām šķie-
drām

6205 10 00 6205 20 00 6205 30 00

4,60 217

II A GRUPA

9 Dvieļu frotē audumi un tamlīdzīgi frotē audumi no kokvilnas; tualetes un virtuves
veļa, izņemot trikotāžas, no dvieļu frotē auduma un frotē audumiem, no kokvilnas

5802 11 00 5802 19 00 ex 6302 60 00

20 Gultas veļa, izņemot trikotāžas

6302 21 00 6302 22 90 6302 29 90 6302 31 00 6302 32 90
6302 39 90

22 Štāpeļšķiedras pavedieni vai sintētisko šķiedru atlikas, nesagatavoti mazumtirdznie-
cībai

5508 10 10 5509 11 00 5509 12 00 5509 21 00 5509 22 00
5509 31 00 5509 32 00 5509 41 00 5509 42 00 5509 51 00
5509 52 00 5509 53 00 5509 59 00 5509 61 00 5509 62 00
5509 69 00 5509 91 00 5509 92 00 5509 99 00

22 a) To skaitā no akrila

ex 5508 10 10 5509 31 00 5509 32 00 5509 61 00 5509 62 00
5509 69 00

L 162/4 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

23 Štāpeļšķiedras pavedieni vai mākslīgo šķiedru atlikas, nesagatavoti mazumtirdznie-
cībai

5508 20 10 5510 11 00 5510 12 00 5510 20 00 5510 30 00
5510 90 00

32 Plūksnotie un šenila audumi (izņemot dvieļu frotē audumus vai frotē audumus no
kokvilnas un šauri austus audumus), tekstildrānas ar šūtām plūksnām no vilnas, ko-
kvilnas vai ķīmiskām tekstilšķiedrām

5801 10 00 5801 21 00 5801 22 00 5801 23 00 5801 24 00
5801 25 00 5801 26 00 5801 31 00 5801 32 00 5801 33 00
5801 34 00 5801 35 00 5801 36 00 5802 20 00 5802 30 00

32 a) To skaitā velvetkords

5801 22 00

39 Galda, tualetes un virtuves veļa, izņemot trikotāžas, izņemot dvieļu frotē audumus
vai tamlīdzīgus kokvilnas frotē audumus

6302 51 00 6302 53 90 ex 6302 59 00 6302 91 00 6302 93 90
ex 6302 99 00

II B GRUPA

12 Zeķbikses, garās zeķes, pusgarās zeķes, pēdzeķes un pārējie zeķu veidi, trikotāžas,
izņemot mazu bērnu zeķes, ieskaitot elastīgas zeķes slimniekiem ar vēnu paplaši-
nājumiem, izņemot 70. kategorijas ražojumus

6115 12 00 6115 19 00 6115 20 11 6115 20 90 6115 91 00
6115 92 00 6115 93 10 6115 93 30 6115 93 99 6115 99 00

24,3
pāri

41

13 Vīriešu vai zēnu īsās un garās apakšbikses, sieviešu vai meiteņu biksītes un stilbbik-
ses, trikotāžas, no vilnas, kokvilnas vai ķīmiskām šķiedrām

6107 11 00 6107 12 00 6107 19 00 6108 21 00 6108 22 00
6108 29 00 ex 6212 10 10

17 59

14 Vīriešu vai zēnu mēteļi, lietusmēteļi un citi mēteļi, apmetņi un pelerīni no vilnas, no
kokvilnas vai no ķīmiskām tekstilšķiedrām (izņemot siltās virsjakas) (21. kate-
gorija)

6201 11 00 ex 6201 12 10 ex 6201 12 90 ex 6201 13 10 ex 6201 13 90
6210 20 00

0,72 1 389

15 Sieviešu vai meiteņu mēteļi, lietusmēteļi un citi mēteļi, apmetņi un pelerīni, žaketes
un bleizeri no vilnas, kokvilnas vai ķīmiskām tekstilšķiedrām (izņemot siltās virs-
jakas) (21. kategorija)

6202 11 00 ex 6202 12 10 ex 6202 12 90 ex 6202 13 10 ex 6202 13 90
6204 31 00 6204 32 90 6204 33 90 6204 39 19 6210 30 00

0,84 1 190

16 Vīriešu vai zēnu uzvalki, komplekti, izņemot trikotāžas, no vilnas, no kokvilnas vai
no ķīmiskām šķiedrām, izņemot slēpošanas kostīmus; vīriešu vai zēnu treniņtērpi,
ar virspusi no viena vienkārtas auduma, no kokvilnas vai no ķīmiskām šķiedrām

6203 11 00 6203 12 00 6203 19 10 6203 19 30 6203 21 00
6203 22 80 6203 23 80 6203 29 18 6211 32 31 6211 33 31

0,80 1 250

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/5



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

17 Vīriešu vai zēnu žaketes un bleizeri, izņemot adītus vai tamborētus, no vilnas,
kokvilnas vai sintētiskām šķiedrām

6203 31 00 6203 32 90 6203 33 90 6203 39 19

1,43 700

18 Vīriešu vai zēnu sporta krekli un citi apakškrekli, biksītes un garās apakšbikses,
naktskrekli, peldmēteļi, mājas halāti un līdzīgi izstrādājumi, izņemot adītus vai tam-
borētus

6207 11 00 6207 19 00 6207 21 00 6207 22 00 6207 29 00
6207 91 00 6207 92 00 6207 99 00

Sieviešu vai meiteņu U krekliņi un citi apakškrekli, kombinē, apakšsvārki, biksītes,
stilbbikses, naktskrekli, pidžamas, peņuāri, peldmēteļi, rītasvārki un tamlīdzīgi
izstrādājumi, izņemot trikotāžas

6208 11 00 6208 19 00 6208 21 00 6208 22 00 6208 29 00
6208 91 00 6208 92 00 6208 99 00 ex 6212 10 10

19 Kabatlakati, izņemot trikotāžas

6213 20 00 6213 90 00

59 17

21 Siltas vējjakas; anoraki, vējjakas, virsjakas un tamlīdzīgi izstrādājumi, izņemot tri-
kotāžas, no vilnas, no kokvilnas vai no ķīmiskām šķiedrām; treniņtērpu augšdaļas
ar oderi, izņemot 16. un 29. kategoriju, no kokvilnas vai no ķīmiskām šķiedrām

ex 6201 12 10 ex 6201 12 90 ex 6201 13 10 ex 6201 13 90 6201 91 00
6201 92 00 6201 93 00 ex 6202 12 10 ex 6202 12 90 ex 6202 13 10

ex 6202 13 90 6202 91 00 6202 92 00 6202 93 00 6211 32 41
6211 33 41 6211 42 41 6211 43 41

2,3 435

24 Vīriešu vai zēnu naktskrekli, pidžamas, peldmēteļi, rītasvārki un tamlīdzīgi izstrā-
dājumi, trikotāžas

6107 21 00 6107 22 00 6107 29 00 6107 91 00 6107 92 00
ex 6107 99 00

Sieviešu vai meiteņu naktskrekli, pidžamas, peņuāri, peldmēteļi, rītasvārki un tam-
līdzīgi izstrādājumi, trikotāžas

6108 31 00 6108 32 00 6108 39 00 6108 91 00 6108 92 00
ex 6108 99 00

3,9 257

26 Sieviešu vai meiteņu kleitas, no vilnas, kokvilnas vai ķīmiskām šķiedrām

6104 41 00 6104 42 00 6104 43 00 6104 44 00 6204 41 00
6204 42 00 6204 43 00 6204 44 00

3,1 323

27 Sieviešu vai meiteņu svārki, ieskaitot bikšusvārkus

6104 51 00 6104 52 00 6104 53 00 6104 59 00 6204 51 00
6204 52 00 6204 53 00 6204 59 10

2,6 385

28 Garās bikses, krūšautlenču bikses (dungriņi), pusgarās bikses un īsās bikses (izņemot
peldbikses), trikotāžas, no vilnas, kokvilnas vai no ķīmiskām šķiedrām

6103 41 00 6103 42 00 6103 43 00 ex 6103 49 00 6104 61 00
6104 62 00 6104 63 00 ex 6104 69 00

1,61 620

L 162/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

29 Sieviešu vai meiteņu kostīmi un komplekti, izņemot trikotāžas, no vilnas, kokvil-
nas vai no ķīmiskām šķiedrām, izņemot slēpošanas kostīmus; sieviešu vai meiteņu
treniņtērpi ar oderi, ar virspusi no viena vienkārtas auduma, no kokvilnas vai no ķī-
miskām šķiedrām

6204 11 00 6204 12 00 6204 13 00 6204 19 10 6204 21 00
6204 22 80 6204 23 80 6204 29 18 6211 42 31 6211 43 31

1,37 730

31 Krūšturi, austi, trikotāžas

ex 6212 10 10 6212 10 90

18,2 55

68 Bērnu apģērbi un to piederumi, izņemot 10. un 87. kategorijas bērnu pirkstaiņus,
dūraiņus un cimdus, un bērnu pusgarās zeķes, īszeķes un pēdzeķes, izņemot triko-
tāžas, 88. kategorijas

6111 10 90 6111 20 90 6111 30 90 ex 6111 90 00 ex 6209 10 00
ex 6209 20 00 ex 6209 30 00 ex 6209 90 00

73 Treniņtērpi no trikotāžas drānas, no vilnas, kokvilnas vai ķīmiskām tekstilšķiedrām

6112 11 00 6112 12 00 6112 19 00

1,67 600

76 Vīriešu vai zēnu apģērba gabali darbam ražošanā un profesionālām vajadzībām,
izņemot trikotāžas

6203 22 10 6203 23 10 6203 29 11 6203 32 10 6203 33 10
6203 39 11 6203 42 11 6203 42 51 6203 43 11 6203 43 31
6203 49 11 6203 49 31 6211 32 10 6211 33 10

Sieviešu vai meiteņu priekšauti, virsvalki un citi apģērba gabali darbam ražošanā un
profesionālām vajadzībām, izņemot trikotāžas

6204 22 10 6204 23 10 6204 29 11 6204 32 10 6204 33 10
6204 39 11 6204 62 11 6204 62 51 6204 63 11 6204 63 31
6204 69 11 6204 69 31 6211 42 10 6211 43 10

77 Slēpošanas kostīmi, izņemot trikotāžas

ex 6211 20 00

78 Apģērba gabali, izņemot trikotāžas, izņemot 6., 7., 8., 14., 15., 16., 17., 18., 21.,
26., 27., 29., 68., 72., 76. un 77. kategorijas apģērba gabalus

6203 41 30 6203 42 59 6203 43 39 6203 49 39 6204 61 85
6204 62 59 6204 62 90 6204 63 39 6204 63 90 6204 69 39
6204 69 50 6210 40 00 6210 50 00 6211 31 00 6211 32 90
6211 33 90 6211 41 00 6211 42 90 6211 43 90

83 Mēteļi, žaketes, bleizeri un citi apģērba gabali, ieskaitot slēpošanas kostīmus, triko-
tāžas, izņemot 4., 5., 7., 13., 24., 26., 27., 28., 68., 69., 72., 73., 74., 75. katego-
rijas apģērba gabalus

6101 10 10 6101 20 10 6101 30 10 6102 10 10 6102 20 10
6102 30 10 6103 31 00 6103 32 00 6103 33 00 ex 6103 39 00
6104 31 00 6104 32 00 6104 33 00 ex 6104 39 00 6112 20 00
6113 00 90 6114 10 00 6114 20 00 6114 30 00

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/7



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

III A GRUPA

33 Audumi no sintētisko pavedienu dzijas, kas iegūta no polietilēna vai polipropilēna
lentēm vai tamlīdzīgām formām, ne platāki par 3 m

5407 20 11

Maisi un pārvalki, ko izmanto preču iepakošanai, kas nav trikotāžas, no sloksnēm
vai līdzīgām formām

6305 32 81 6305 32 89 6305 33 91 6305 33 99

34 Audumi no sintētisko pavedienu dzijas, kas iegūta no polietilēna vai polipropilēna
lentēm vai tamlīdzīgām formām, 3 m un platāki

5407 20 19

35 Audumi no sintētiskām šķiedrām (vienlaidu), izņemot 114. kategorijas audumus
riepām

5407 10 00 5407 20 90 5407 30 00 5407 41 00 5407 42 00
5407 43 00 5407 44 00 5407 51 00 5407 52 00 5407 53 00
5407 54 00 5407 61 10 5407 61 30 5407 61 50 5407 61 90
5407 69 10 5407 69 90 5407 71 00 5407 72 00 5407 73 00
5407 74 00 5407 81 00 5407 82 00 5407 83 00 5407 84 00
5407 91 00 5407 92 00 5407 93 00 5407 94 00 ex 5811 00 00

ex 5905 00 70

35 a) To skaitā tādi, kas nav nebalināti vai balināti

ex 5407 10 00 ex 5407 20 90 ex 5407 30 00 5407 42 00 5407 43 00
5407 44 00 5407 52 00 5407 53 00 5407 54 00 5407 61 30
5407 61 50 5407 61 90 5407 69 90 5407 72 00 5407 73 00
5407 74 00 5407 82 00 5407 83 00 5407 84 00 5407 92 00
5407 93 00 5407 94 00 ex 5811 00 00 ex 5905 00 70

36 Audumi no mākslīgām vienlaidu šķiedrām, izņemot 114. kategorijas audumus rie-
pām

5408 10 00 5408 21 00 5408 22 10 5408 22 90 5408 23 10
5408 23 90 5408 24 00 5408 31 00 5408 32 00 5408 33 00
5408 34 00 ex 5811 00 00 ex 5905 00 70

36 a) To skaitā tādi, kas nav nebalināti vai balināti

ex 5408 10 00 5408 22 10 5408 22 90 5408 23 10 5408 23 90
5408 24 00 5408 32 00 5408 33 00 5408 34 00 ex 5811 00 00

ex 5905 00 70

37 Audumi no mākslīgām štāpeļšķiedrām

5516 11 00 5516 12 00 5516 13 00 5516 14 00 5516 21 00
5516 22 00 5516 23 10 5516 23 90 5516 24 00 5516 31 00
5516 32 00 5516 33 00 5516 34 00 5516 41 00 5516 42 00
5516 43 00 5516 44 00 5516 91 00 5516 92 00 5516 93 00
5516 94 00 ex 5803 90 40 ex 5905 00 70

37 a) To skaitā tādi, kas nav nebalināti vai balināti

5516 12 00 5516 13 00 5516 14 00 5516 22 00 5516 23 10
5516 23 90 5516 24 00 5516 32 00 5516 33 00 5516 34 00
5516 42 00 5516 43 00 5516 44 00 5516 92 00 5516 93 00
5516 94 00 ex 5803 90 40 ex 5905 00 70

L 162/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

38 A Trikotāžas sintētiskas aizkaru drānas, ieskaitot tīkla pinuma aizkaru drānu

6005 31 10 6005 32 10 6005 33 10 6005 34 10 6006 31 10
6006 32 10 6006 33 10 6006 34 10

38 B Tīkla pinuma aizkari, izņemot trikotāžas

ex 6303 91 00 ex 6303 92 90 ex 6303 99 90

40 Austi aizkari (ieskaitot drapērijas, ritināmās žalūzijas, lambrekenus un baldahīnus
un citādus izstrādājumus mājas aprīkojumam), izņemot trikotāžas, no vilnas, ko-
kvilnas vai ķīmiskām šķiedrām

ex 6303 91 00 ex 6303 92 90 ex 6303 99 90 6304 19 10 ex 6304 19 90
6304 92 00 ex 6304 93 00 ex 6304 99 00

41 Sintētisko pavedienu (vienlaidu) dzija, nesagatavota mazumtirdzniecībai, izņemot
neteksturētu vienkārtas dziju, negrodota vai ar grodumu ne vairāk kā 50 vijumu
metrā

5401 10 12 5401 10 14 5401 10 16 5401 10 18 5402 10 10
5402 10 90 5402 20 00 5402 31 00 5402 32 00 5402 33 00
5402 39 10 5402 39 90 5402 49 10 5402 49 91 5402 49 99
5402 51 00 5402 52 00 5402 59 10 5402 59 90 5402 61 00
5402 62 00 5402 69 10 5402 69 90 ex 5604 20 00 ex 5604 90 00

42 Sintētisko pavedienu dzija, nesagatavota mazumtirdzniecībai

5401 20 10

Mākslīgo šķiedru dzija; mākslīgo pavedienu dzija, nesagatavota mazumtirdzniecī-
bai, izņemot viskozes pavedienu vienkārtas dziju, negrodota vai ar grodumu ne vai-
rāk kā 250 vijumu metrā, kā arī vienkārtas neteksturētu acetilcelulozes dziju

5403 10 00 5403 20 00 ex 5403 32 00 ex 5403 33 00 5403 39 00
5403 41 00 5403 42 00 5403 49 00 ex 5604 20 00

43 Ķīmisko pavedienu dzija, mākslīgo štāpeļšķiedru dzija, kokvilnas dzija, sagatavota
mazumtirdzniecībai

5204 20 00 5207 10 00 5207 90 00 5401 10 90 5401 20 90
5406 10 00 5406 20 00 5508 20 90 5511 30 00

46 Kārsta vai ķemmēta aitas vai jēra vilna vai citāda smalka spalva

5105 10 00 5105 21 00 5105 29 00 5105 31 00 5105 39 10
5105 39 90

47 Dzija no kārstas aitas vai jēra vilnas (vilnas dzija) vai dzija no kārstas smalkas spal-
vas, nesagatavota mazumtirdzniecībai

5106 10 10 5106 10 90 5106 20 10 5106 20 91 5106 20 99
5108 10 10 5108 10 90

48 Dzija no ķemmētas aitas vai jēra vilnas (ķemmdzija) vai dzija no smalkas spalvas,
nesagatavota mazumtirdzniecībai

5107 10 10 5107 10 90 5107 20 10 5107 20 30 5107 20 51
5107 20 59 5107 20 91 5107 20 99 5108 20 10 5108 20 90

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/9



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

49 Dzija no aitas vai jēra vilnas vai ķemmētas smalkas spalvas, sagatavota mazumtirdz-
niecībai

5109 10 10 5109 10 90 5109 90 10 5109 90 90

50 Audumi no aitas vai jēra vilnas vai smalkas spalvas

5111 11 00 5111 19 10 5111 19 90 5111 20 00 5111 30 10
5111 30 30 5111 30 90 5111 90 10 5111 90 91 5111 90 93
5111 90 99 5112 11 00 5112 19 10 5112 19 90 5112 20 00
5112 30 10 5112 30 30 5112 30 90 5112 90 10 5112 90 91
5112 90 93 5112 90 99

51 Kokvilna, kārsta vai ķemmēta

5203 00 00

53 Kokvilnas marle

5803 10 00

54 Mākslīgās štāpeļšķiedras, ieskaitot atlikas, kārstas, ķemmētas vai citādi sagatavotas
vērpšanai

5507 00 00

55 Sintētiskās štāpeļšķiedras, ieskaitot atlikas, kārstas, ķemmētas vai citādi sagatavotas
vērpšanai

5506 10 00 5506 20 00 5506 30 00 5506 90 10 5506 90 90

56 Sintētisko štāpeļšķiedru dzija (ieskaitot atlikas), sagatavota mazumtirdzniecībai

5508 10 90 5511 10 00 5511 20 00

58 Paklāji un pārējās tekstila grīdsegas ar sietiem mezgliem (apdarināti vai neapdari-
nāti)

5701 10 10 5701 10 90 5701 90 10 5701 90 90

59 Paklāji un pārējās tekstila grīdsegas, izņemot 58. kategorijas paklājus

5702 10 00 5702 31 10 5702 31 80 5702 32 10 5702 32 90
ex 5702 39 00 5702 41 00 5702 42 00 ex 5702 49 00 5702 51 00
5702 52 10 5702 52 90 ex 5702 59 00 5702 91 00 5702 92 10
5702 92 90 ex 5702 99 00 5703 10 00 5703 20 11 5703 20 19
5703 20 91 5703 20 99 5703 30 11 5703 30 19 5703 30 81
5703 30 89 5703 90 10 5703 90 90 5704 10 00 5704 90 00
5705 00 10 5705 00 30 ex 5705 00 90

60 Ar rokām darināti Gobelins, Flanders, Aubusson, Beauvais un tamlīdzīgi gobelēni un
izšūti gobelēni (piemēram, petit point, krustdūrienu tehnikā), rāmī vai tamlīdzīgi, da-
rināti ar rokām

5805 00 00

61 Šauri austi audumi un šauras neaustas drānas no paralēliem līmētiem šķēru pave-
dieniem bez audiem, izņemot etiķetes un tamlīdzīgus 62. kategorijas izstrādājumus.
Elastīgie audumi un apdares materiāli (kas nav trikotāžas) no tekstilmateriāliem, kas
izgatavoti no gumijas pavedieniem

ex 5806 10 00 5806 20 00 5806 31 00 5806 32 10 5806 32 90
5806 39 00 5806 40 00

L 162/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

62 Šenilpavedieni (tostarp šenils no pūkām), pozamenta dzija (izņemot metalizētus
pavedienus un dekoratīvos pavedienus no astriem)

5606 00 91 5606 00 99

Tills un pārējās tīkla drānas, izņemot audumus, trikotāžas drānas, ar rokām vai me-
hāniski darinātas mežģīnes vienā gabalā, lentēs vai atsevišķos ornamentos

5804 10 11 5804 10 19 5804 10 90 5804 21 10 5804 21 90
5804 29 10 5804 29 90 5804 30 00

Etiķetes, emblēmas un tamlīdzīgi izstrādājumi no tekstilmateriāliem gabalos, lentēs
vai piegriezumā, bet bez izšuvumiem

5807 10 10 5807 10 90

Pītas lentes un dekoratīvie apdares materiāli gabalos; pušķi, bumbuļi un tamlīdzīgi
izstrādājumi

5808 10 00 5808 90 00

Izšuvumi gabalos, lentēs vai atsevišķu izšuvumu veidā

5810 10 10 5810 10 90 5810 91 10 5810 91 90 5810 92 10
5810 92 90 5810 99 10 5810 99 90

63 Sintētisko šķiedru trikotāžas audumi, elastīgo pavedienu ir 5 % no svara vai vairāk,
un trikotāžas audumi, kuros gumijas pavedienu ir 5 % no svara un vairāk

5906 91 00 ex 6002 40 00 6002 90 00 ex 6004 10 00 6004 90 00

Rašelmežģīnes un audumi ar garām plūksnām no sintētiskām šķiedrām

ex 6001 10 00 6003 30 10 6005 31 50 6005 32 50 6005 33 50
6005 34 50

65 Trikotāžas drānas, izņemot 38. A un 63. kategorijas drānas, no vilnas, kokvilnas vai
ķīmiskām šķiedrām

5606 00 10 ex 6001 10 00 6001 21 00 6001 22 00 ex 6001 29 00
6001 91 00 6001 92 00 ex 6001 99 00 ex 6002 40 00 6003 10 00
6003 20 00 6003 30 90 6003 40 00 ex 6004 10 00 6005 10 00
6005 21 00 6005 22 00 6005 23 00 6005 24 00 6005 31 90
6005 32 90 6005 33 90 6005 34 90 6005 41 00 6005 42 00
6005 43 00 6005 44 00 6006 10 00 6006 21 00 6006 22 00
6006 23 00 6006 24 00 6006 31 90 6006 32 90 6006 33 90
6006 34 90 6006 41 00 6006 42 00 6006 43 00 6006 44 00

66 Ceļotāju pledi un segas, izņemot trikotāžas, no vilnas, kokvilnas vai ķīmiskām šķie-
drām

6301 10 00 6301 20 90 6301 30 90 ex 6301 40 90 ex 6301 90 90

III B GRUPA

10 Cimdi (pirkstaiņi un dūraiņi), trikotāžas

6111 10 10 6111 20 10 6111 30 10 ex 6111 90 00 6116 10 20
6116 10 80 6116 91 00 6116 92 00 6116 93 00 6116 99 00

17 pāri 59

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/11



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

67 Trikotāžas apģērbu piederumi, izņemot bērnu apģērbu piederumus; visu veidu tri-
kotāžas mājsaimniecībā izmantojamā veļa; aizkari (ieskaitot drapērijas) un ritinā-
mas žalūzijas, lambrekeni un baldahīni un citādi trikotāžas izstrādājumi mājas
aprīkojumam; trikotāžas segas un ceļotāju pledi, citi trikotāžas izstrādājumi, ieskai-
tot apģērbu daļas vai apģērba piederumus

5807 90 90 6113 00 10 6117 10 00 6117 20 00 6117 80 10
6117 80 90 6117 90 00 6301 20 10 6301 30 10 6301 40 10
6301 90 10 6302 10 00 6302 40 00 ex 6302 60 00 6303 11 00
6303 12 00 6303 19 00 6304 11 00 6304 91 00 ex 6305 20 00
6305 32 11 ex 6305 32 90 6305 33 10 ex 6305 39 00 ex 6305 90 00
6307 10 10 6307 90 10

67 a) To skaitā maisi un pārvalki, ko izmanto preču iepakošanai, no polietilēna vai poli-
propilēna sloksnēm

6305 32 11 6305 33 10

69 Sieviešu un meiteņu kombinē un apakšsvārki, trikotāžas

6108 11 00 6108 19 00

7,8 128

70 Zeķbikses un zeķes no sintētiskām šķiedrām ar viena pavediena lineāro blīvumu
mazāku par 67 deciteksiem (6,7 tex)

6115 11 00 6115 20 19

Sieviešu garās zeķes no sintētiskām šķiedrām

6115 93 91

30,4
pāri

33

72 Peldkostīmi no vilnas, kokvilnas vai ķīmiskām šķiedrām

6112 31 10 6112 31 90 6112 39 10 6112 39 90 6112 41 10
6112 41 90 6112 49 10 6112 49 90 6211 11 00 6211 12 00

9,7 103

74 Sieviešu vai meiteņu trikotāžas kostīmi un komplekti no vilnas, kokvilnas vai ķī-
miskām šķiedrām, izņemot slēpošanas kostīmus

6104 11 00 6104 12 00 6104 13 00 ex 6104 19 00 6104 21 00
6104 22 00 6104 23 00 ex 6104 29 00

1,54 650

75 Vīriešu vai zēnu trikotāžas uzvalki un komplekti no vilnas, kokvilnas vai ķīmiskām
šķiedrām, izņemot slēpošanas kostīmus

6103 11 00 6103 12 00 6103 19 00 6103 21 00 6103 22 00
6103 23 00 6103 29 00

0,80 1 250

84 Šalles, lakati, kaklauti, mantiļas, plīvuri un tamlīdzīgi izstrādājumi, izņemot triko-
tāžas, no vilnas, kokvilnas vai ķīmiskām šķiedrām

6214 20 00 6214 30 00 6214 40 00 6214 90 10

85 Kaklasaites, tauriņi un kravates, izņemot trikotāžas, no vilnas, kokvilnas vai ķīmi-
skām šķiedrām

6215 20 00 6215 90 00

17,9 56

86 Korsetes, krūšturkorsetes, zeķturi, atsaites, bikšturi, prievītes un tamlīdzīgi izstrā-
dājumi un to daļas, arī trikotāžas

6212 20 00 6212 30 00 6212 90 00

8,8 114

87 Cimdi (pirkstaiņi un dūraiņi), izņemot trikotāžas

ex 6209 10 00 ex 6209 20 00 ex 6209 30 00 ex 6209 90 00 6216 00 00

L 162/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

88 Pusgarās zeķes, īszeķes un pēdzeķes, izņemot trikotāžas; pārējie apģērba piederu-
mi, apģērba elementi vai piederumi, izņemot bērnu, izņemot trikotāžas

ex 6209 10 00 ex 6209 20 00 ex 6209 30 00 ex 6209 90 00 6217 10 00
6217 90 00

90 Auklas, virves, troses un tauvas no sintētiskām šķiedrām, pītas vai nepītas

5607 41 00 5607 49 11 5607 49 19 5607 49 90 5607 50 11
5607 50 19 5607 50 30 5607 50 90

91 Teltis

6306 21 00 6306 22 00 6306 29 00

93 Maisi un pārvalki, ko izmanto austu materiālu preču iepakošanai, kas nav izgata-
voti no polietilēna vai polipropilēna sloksnēm

ex 6305 20 00 ex 6305 32 90 ex 6305 39 00

94 Vate no tekstilmateriāliem un izstrādājumi no tās; tekstilšķiedras, ne garākas par
5 mm (pūkas), tekstilputekļi un mezgliņi

5601 10 10 5601 10 90 5601 21 10 5601 21 90 5601 22 10
5601 22 91 5601 22 99 5601 29 00 5601 30 00

95 Filcs un tā izstrādājumi, impregnēts vai neimpregnēts, ar segumu vai bez seguma,
kas nav paredzēts grīdsegām

5602 10 19 5602 10 31 5602 10 39 5602 10 90 5602 21 00
ex 5602 29 00 5602 90 00 ex 5807 90 10 ex 5905 00 70 6210 10 10
6307 90 91

96 Neaustas drānas un izstrādājumi no šādām drānām, impregnēti vai neimpregnēti,
ar segumu vai bez seguma, pārklāti vai laminēti

5603 11 10 5603 11 90 5603 12 10 5603 12 90 5603 13 10
5603 13 90 5603 14 10 5603 14 90 5603 91 10 5603 91 90
5603 92 10 5603 92 90 5603 93 10 5603 93 90 5603 94 10
5603 94 90 ex 5807 90 10 ex 5905 00 70 6210 10 90 ex 6301 40 90

ex 6301 90 90 6302 22 10 6302 32 10 6302 53 10 6302 93 10
6303 92 10 6303 99 10 ex 6304 19 90 ex 6304 93 00 ex 6304 99 00

ex 6305 32 90 ex 6305 39 00 6307 10 30 ex 6307 90 99

97 Linumi un tīkli no auklām, tauvām vai virvēm, kā arī gatavi zvejas tīkli no pavedie-
niem, auklām, tauvām vai virvēm

5608 11 11 5608 11 19 5608 11 91 5608 11 99 5608 19 11
5608 19 19 5608 19 30 5608 19 90 5608 90 00

98 Citi izstrādājumi no pavedieniem, auklām, tauvām, virvēm vai trosēm, izņemot tek-
stildrānas, no šādām drānām gatavoti izstrādājumi un 97. kategorijas izstrādājumi

5609 00 00 5905 00 10

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/13



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

99 Tekstilizstrādājumi, sveķoti vai cietināti, lietojami grāmatu vāku izgatavošanai vai
līdzīgiem mērķiem; pausaudums; gruntēts linaudekls gleznošanai, stīvdrēbe un tam-
līdzīgi iestīvināti tekstilaudumi, ko izmanto cepuru karkasiem

5901 10 00 5901 90 00

Linolejs, pēc formas piegriezts vai nepiegriezts; grīdas seguma materiāli uz tekstil-
pamatnes, pēc formas piegriezti vai nepiegriezti

5904 10 00 5904 90 00

Gumijotas tekstildrānas, kas nav trikotāžas, izņemot riepām paredzētās

5906 10 00 5906 99 10 5906 99 90

Tekstildrānas, kas piesūcinātas vai pārklātas ar iepriekš nenosauktiem paņēmieniem;
apgleznoti linaudekli teātru dekorācijām, mākslas studiju prospekti, izņemot
100. kategorijas drānas

5907 00 10 5907 00 90

100 Tekstildrānas, kas piesūcinātas, pārklātas vai laminētas ar celulozes atvasinājumiem
vai pārējiem plastītiem

5903 10 10 5903 10 90 5903 20 10 5903 20 90 5903 90 10
5903 90 91 5903 90 99

101 Auklas, virves, troses un tauvas, pītas vai nepītas, izņemot no sintētiskām šķiedrām

ex 5607 90 90

109 Brezents, buras, markīzes un sauljumi

6306 11 00 6306 12 00 6306 19 00 6306 31 00 6306 39 00

110 Auduma piepūšamie matrači

6306 41 00 6306 49 00

111 Tūrisma piederumi, auduma, izņemot piepūšamos matračus un teltis

6306 91 00 6306 99 00

112 Pārējie gatavie tekstilizstrādājumi no auduma, izņemot 113. un 114. kategorijas
izstrādājumus

6307 20 00 ex 6307 90 99

113 Grīdas lupatas, trauku lupatas un putekļu lupatas, izņemot trikotāžas

6307 10 90

114 Audumi un izstrādājumi tehniskām vajadzībām

5902 10 10 5902 10 90 5902 20 10 5902 20 90 5902 90 10
5902 90 90 5908 00 00 5909 00 10 5909 00 90 5910 00 00
5911 10 00 ex 5911 20 00 5911 31 11 5911 31 19 5911 31 90
5911 32 10 5911 32 90 5911 40 00 5911 90 10 5911 90 90

IV GRUPA

115 Linu vai rāmijas dzija

5306 10 10 5306 10 30 5306 10 50 5306 10 90 5306 20 10
5306 20 90 5308 90 12 5308 90 19

L 162/14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

117 Linu vai rāmijas audumi

5309 11 10 5309 11 90 5309 19 00 5309 21 10 5309 21 90
5309 29 00 5311 00 10 5803 90 90 5905 00 30

118 Galda, tualetes un virtuves veļa no liniem vai rāmijas, izņemot trikotāžas

6302 29 10 6302 39 20 6302 52 00 ex 6302 59 00 6302 92 00
ex 6302 99 00

120 Aizkari (ieskaitot drapērijas), ritināmas žalūzijas, lambrekeni un baldahīni, un citā-
di izstrādājumi mājas aprīkojumam, kas nav trikotāžas, no liniem vai rāmijas

ex 6303 99 90 6304 19 30 ex 6304 99 00

121 Auklas, virves, troses un tauvas, pītas vai nepītas, no liniem vai rāmijas

ex 5607 90 90

122 Maisi un pārvalki, ko izmanto preču iepakošanai, lietoti, no liniem, izņemot triko-
tāžas

ex 6305 90 00

123 Plūksnotie un šenila audumi no liniem vai rāmijas, izņemot šauri austi austos
audumus

5801 90 10 ex 5801 90 90

Šalles, lakati, kaklauti, mantiļas, plīvuri un tamlīdzīgi izstrādājumi, no lina vai rā-
mijas, izņemot trikotāžas

6214 90 90

V GRUPA

124 Sintētiskās štāpeļšķiedras

5501 10 00 5501 20 00 5501 30 00 5501 90 10 5501 90 90
5503 10 10 5503 10 90 5503 20 00 5503 30 00 5503 40 00
5503 90 10 5503 90 90 5505 10 10 5505 10 30 5505 10 50
5505 10 70 5505 10 90

125 A Sintētiskie kompleksie pavedieni (vienlaidu), neiesaiņoti mazumtirdzniecībai,
izņemot 41. kategorijas dziju

5402 41 00 5402 42 00 5402 43 00

125 B Monopavedieni, lentes (mākslīgie salmiņi un tamlīdzīgi) un sintētisko materiālu ket-
guta imitācija

5404 10 10 5404 10 90 5404 90 11 5404 90 19 5404 90 90
ex 5604 20 00 ex 5604 90 00

126 Mākslīgās štāpeļšķiedras

5502 00 10 5502 00 40 5502 00 80 5504 10 00 5504 90 00
5505 20 00

127 A Mākslīgie kompleksie pavedieni (vienlaidu), neiesaiņoti mazumtirdzniecībai,
izņemot 42. kategorijas dziju

5403 31 00 ex 5403 32 00 ex 5403 33 00

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/15



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

127 B Monopavedieni, lentes (mākslīgie salmiņi un tamlīdzīgi) un mākslīgo tekstilmate-
riālu ketguta imitācija

5405 00 00 ex 5604 90 00

128 Rupja spalva, kārsta vai ķemmēta

5105 40 00

129 Dzija no rupjas spalvas vai astriem

5110 00 00

130 A Zīda dzija, izņemot dziju no zīda atlikām

5004 00 10 5004 00 90 5006 00 10

130 B Zīda dzija, izņemot 130. A kategorijas dziju; zīdtārpiņa pavediens

5005 00 10 5005 00 90 5006 00 90 ex 5604 90 00

131 Dzija no pārējām augu tekstilšķiedrām

5308 90 90

132 Papīra pavedieni

5308 90 50

133 Kaņepāju dzija

5308 20 10 5308 20 90

134 Metalizēti pavedieni

5605 00 00

135 Audumi no rupjas spalvas vai astriem

5113 00 00

136 Audumi no zīda vai zīda atlikām

5007 10 00 5007 20 11 5007 20 19 5007 20 21 5007 20 31
5007 20 39 5007 20 41 5007 20 51 5007 20 59 5007 20 61
5007 20 69 5007 20 71 5007 90 10 5007 90 30 5007 90 50
5007 90 90 5803 90 10 ex 5905 00 90 ex 5911 20 00

137 Plūksnotie un šenila audumi, un šauri austie audumi no zīda vai zīda atlikām

ex 5801 90 90 ex 5806 10 00

138 Audumi no papīra pavedieniem un pārējām tekstilšķiedrām, izņemot rāmiju

5311 00 90 ex 5905 00 90

139 Audumi no metāla pavedieniem vai metalizētiem pavedieniem

5809 00 00

140 Trikotāžas drānas no tekstilmateriāliem, izņemot no vilnas vai no smalkas spalvas,
kokvilnas vai ķīmiskām šķiedrām

ex 6001 10 00 ex 6001 29 00 ex 6001 99 00 6003 90 00 6005 90 00
6006 90 00

L 162/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

141 Ceļotāju pledi un segas no tekstilmateriāliem, izņemot no vilnas vai smalkas spal-
vas, kokvilnas vai ķīmiskām šķiedrām

ex 6301 90 90

142 Paklāji un pārējās tekstila grīdsegas no sizala vai citām agaves dzimtas augu šķie-
drām, vai no Manilas kaņepāju šķiedrām

ex 5702 39 00 ex 5702 49 00 ex 5702 59 00 ex 5702 99 00 ex 5705 00 90

144 Filcs no rupjas spalvas

5602 10 35 ex 5602 29 00

145 Auklas, virves, troses un tauvas, pītas vai nepītas, no abakas (Manilas kaņepēm) vai
kaņepēm

5607 90 10 ex 5607 90 90

146 A Auklas vai iesaiņošanas aukla lauksaimniecības mašīnām, no sizala vai citām aga-
ves dzimtas augu šķiedrām

ex 5607 21 00

146 B Auklas, virves, troses un tauvas, no sizala vai citām agaves dzimtas augu šķiedrām,
izņemot 146. A kategorijas ražojumus

ex 5607 21 00 5607 29 10 5607 29 90

146 C Auklas, virves, troses un tauvas, pītas vai nepītas, no džutas vai pārējām lūksnes tek-
stilšķiedrām, kuru preču pozīcija ir Nr. 5303

5607 10 00

147 Zīda atlikas (tajā skaitā attīšanai nederīgi kokoni), vērpšanas atlikas un plucinātas
izejvielas, izņemot kārstas vai ķemmētas

5003 90 00

148 A Džutas vai pārējo lūksnes tekstilšķiedru dzija, kas minēta preču pozīcijā Nr. 5303

5307 10 10 5307 10 90 5307 20 00

148 B Kokosšķiedras dzija

5308 10 00

149 Džutas vai pārējo lūksnes tekstilšķiedru audumi ar platumu vairāk nekā 150 cm

5310 10 90 ex 5310 90 00

150 Džutas vai pārējo lūksnes tekstilšķiedru audumi ar platumu vairāk nekā 150 cm;
Maisi un pārvalki, ko izmanto preču iepakošanai, no džutas vai pārējām lūksnes tek-
stilšķiedrām, izņemot izmantotās

5310 10 10 ex 5310 90 00 5905 00 50 6305 10 90

151 A Grīdsegas no kokosšķiedrām

5702 20 00

151 B Paklāji un pārējās tekstila grīdsegas no džutas vai pārējām lūksnes tekstilšķiedrām,
izņemot plūksnotas vai flokētas

ex 5702 39 00 ex 5702 49 00 ex 5702 59 00 ex 5702 99 00

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/17



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

152 Filcs, kas iegūts ar adatošanas paņēmienu no džutas vai pārējām lūksnes tekstilšķie-
drām, nepiesūcinātām vai bez seguma, kas nav grīdsegas

5602 10 11

153 Lietoti maisi un pārvalki, ko izmanto preču iepakošanai, Nr. 5303. preču pozīcijā
minētām džutas vai pārējām lūksnes tekstilšķiedrām

6305 10 10

154 Attīrīšanai derīgi zīdtārpiņa kokoni

5001 00 00

Jēlzīds (negrodots)

5002 00 00

Zīda atlikas (tajā skaitā attīšanai nederīgi kokoni), vērpšanas atlikas un plucinātas
izejvielas, nekārstas vai neķemmētas

5003 10 00

Vilna, nekārsta vai neķemmēta

5101 11 00 5101 19 00 5101 21 00 5101 29 00 5101 30 00

Smalka vai rupja spalva, nekārsta vai neķemmēta

5102 11 00 5102 19 10 5102 19 30 5102 19 40 5102 19 90
5102 20 00

Vilnas vai smalko vai rupjo matu atlikas, ieskaitot vērpšanas atlikas, bet izņemot
plucinātas izejvielas

5103 10 10 5103 10 90 5103 20 10 5103 20 91 5103 20 99
5103 30 00

Reģenerēta vilna, vai reģenerēta smalka vai rupja spalva

5104 00 00

Linu šķiedra, neapstrādāta vai apstrādāta, bet nevērpta: linu šķiedras pakulas un at-
likas (tajā skaitā vērpšanas atlikas un plucinātas izejvielas)

5301 10 00 5301 21 00 5301 29 00 5301 30 10 5301 30 90

Rāmija un pārējās augu tekstilšķiedras, neapstrādātas vai apstrādātas, bet nevērptas:
pakulas, atsukas un atlikas, izņemot 5304. preču pozīcijā minēto kokosšķiedru un
abaku

5305 90 00

Kokvilna, nekārsta vai neķemmēta

5201 00 10 5201 00 90

Kokvilnas atlikas (tajā skaitā vērpšanas atlikas un plucinātas izejvielas)

5202 10 00 5202 91 00 5202 99 00

L 162/18 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstības tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

Kaņepāju šķiedra (cannabis sativa L.), neapstrādāta vai apstrādāta, bet nevērpta:
kaņepāju pakulas un atlikas (tajā skaitā vērpšanas atlikas un plucinātas izejvielas)

5302 10 00 5302 90 00

Abaka (Manilas kaņepājs jeb Musa textilis Nee), neapstrādāta vai apstrādāta, bet ne-
vērpta: abakas pakulas un atlikas (tajā skaitā vērpšanas atlikas un plucinātas izej-
vielas)

5305 21 00 5305 29 00

Džutas šķiedra vai pārējās lūksnes tekstilšķiedras (izņemot linu šķiedras, kaņepju
šķiedras un rāmiju), neapstrādāta vai apstrādāta, bet nevērpta: tow and waste of jute
or other textile bast fibres (tajā skaitā vērpšanas atlikas un plucinātas izejvielas)

5303 10 00 5303 90 00

Pārējās augu tekstilšķiedras, neapstrādātas vai apstrādātas, bet nevērptas: šādu šķied-
ru pakulas un atlikas (tajā skaitā vērpšanas atlikas un plucinātas izejvielas)

5304 10 00 5304 90 00 5305 11 00 5305 19 00 5305 90 00

156 Sieviešu vai meiteņu blūzes un puloveri, trikotāžas, no zīda vai zīda atlikām

6106 90 30 ex 6110 90 90

157 Apģērbi, trikotāžas, izņemot no 1. līdz 123. kategorijai minētos, kā arī 156. kate-
gorijā minētos

6101 90 10 6101 90 90 6102 90 10 6102 90 90 ex 6103 39 00
ex 6103 49 00 ex 6104 19 00 ex 6104 29 00 ex 6104 39 00 6104 49 00
ex 6104 69 00 6105 90 90 6106 90 50 6106 90 90 ex 6107 99 00
ex 6108 99 00 6109 90 90 6110 90 10 ex 6110 90 90 ex 6111 90 00
6114 90 00

159 Kleitas, blūzes un kreklblūzes, kas nav trikotāžas, no zīda vai zīda atlikām

6204 49 10 6206 10 00

Šalles, lakati, kaklauti, mantiļas, plīvuri un tamlīdzīgi izstrādājumi, kas nav trikotā-
žas, no zīda vai zīda atlikām

6214 10 00

Kaklasaites, tauriņi vai kravates no zīda vai zīda atlikām

6215 10 00

160 Kabatlakati no zīda vai zīda atlikām

6213 10 00

161 Apģērbi, kas nav trikotāžas, izņemot no 1. līdz 123. kategorijai minētos, kā arī
159. kategorijā minētos

6201 19 00 6201 99 00 6202 19 00 6202 99 00 6203 19 90
6203 29 90 6203 39 90 6203 49 90 6204 19 90 6204 29 90
6204 39 90 6204 49 90 6204 59 90 6204 69 90 6205 90 10
6205 90 90 6206 90 10 6206 90 90 ex 6211 20 00 6211 39 00
6211 49 00

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/19



I A PIELIKUMS

Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstību tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

163 (1) Marle un marles izstrādājumi, safasēti vai iepakoti mazumtirdzniecībai

3005 90 31

(1) Attiecas tikai tikai uz importu no Ķīnas.

I B PIELIKUMS

1. Šajā pielikumā ietverti neapstrādāti tekstilmateriāli (128. un 154. kategorija), tekstilizstrādājumi, izņemot tos, kas
izgatavoti no vilnas un smalkas spalvas, kokvilnas un ķīmiskajām šķiedrām, kā arī 124., 125. A, 125. B, 126.,
127. A un 127. B kategoriju ķīmiskās šķiedras un pavedieni, un dzija.

2. Neskarot Kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumus, produktu apraksts uzskatāms tikai par informa-
tīvu norādi, jo šī pielikuma kategorijās iekļautos produktus nosaka atbilstoši KN kodam. Ja KN koda priekšā ir
apzīmējums “ex”, ražojumus attiecīgajā kategorijā nosaka KN koda darbības joma, kā arī atbilstošs apraksts.

3. Apģērbus, ko nevar uzskatīt par vīriešu un zēnu apģērbiem vai sieviešu un meiteņu apģērbiem, uzskata par
pēdējiem minētajiem.

4. Ja izmanto izteicienu “bērnu apģērbi”, tie ir apģērbi līdz 86. sērijveida izmēram, to ieskaitot.

Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstību tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

I GRUPA

ex 20 Gultas veļa, izņemot trikotāžas

ex 6302 29 90 ex 6302 39 90

ex 32 Plūksnotie un šenila audumi, un audumi ar šūtām plūksnām

ex 5802 20 00 ex 5802 30 00

ex 39 Galda, tualetes un virtuves veļa, izņemot trikotāžas, un izņemot 118. kategorijas iz-
strādājumus

ex 6302 59 00 ex 6302 99 00

II GRUPA

ex 12 Zeķbikses un garās zeķes, pusgarās zeķes, kapzeķes, īszeķes, zeķītes, pēdzeķes un
līdzīgas, trikotāžas, izņemot bērnu zeķes

ex 6115 19 00 ex 6115 20 90 ex 6115 99 00

24,3 41

ex 13 Vīriešu vai zēnu biksītes un garās apakšbikses, sieviešu vai meiteņu biksītes un stilb-
bikses, trikotāžas

ex 6107 19 00 ex 6108 29 00 ex 6212 10 10

17 59

ex 14 Vīriešu vai zēnu mēteļi, lietusmēteļi un citi mēteļi, apmetņi un pelerīni

ex 6210 20 00

0,72 1 389

L 162/20 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstību tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

ex 15 Sieviešu vai meiteņu mēteļi, lietusmēteļi un citi mēteļi, apmetņi un pelerīni, žaketes
un bleizeri, izņemot siltās virsjakas

ex 6210 30 00

0,84 1 190

ex 18 Vīriešu vai zēnu U krekliņi un citi apakškrekli, biksītes, garās apakšbikses, nakt-
skrekli, pidžamas, peldmēteļi, rītasvārki un tamlīdzīgi izstrādājumi, izņemot triko-
tāžas

ex 6207 19 00 ex 6207 29 00 ex 6207 99 00

Sieviešu vai meiteņu U krekliņi un citi apakškrekli, kombinē, apakšsvārki, garās
apakšbikses, biksītes, naktskrekli, pidžamas, peņuāri, peldmēteļi, rītasvārki un tam-
līdzīgi izstrādājumi, izņemot trikotāžas

ex 6208 19 00 ex 6208 29 00 ex 6208 99 00 ex 6212 10 10

ex 19 Kabatlakati, izņemot no zīda vai no zīda atlikām

ex 6213 90 00

59 17

ex 24 Vīriešu vai zēnu naktskrekli, pidžamas, peldmēteļi, rītasvārki un tamlīdzīgi izstrā-
dājumi, trikotāžas

ex 6107 29 00

Sieviešu vai meiteņu naktskrekli, pidžamas, peņuāri, peldmēteļi, rītasvārki un tam-
līdzīgi izstrādājumi, trikotāžas

ex 6108 39 00

3,9 257

ex 27 Sieviešu vai meiteņu svārki, ieskaitot bikšusvārkus

ex 6104 59 00

2,6 385

ex 28 Garās bikses, krūšautlenču bikses (dungriņi), pusgarās bikses un īsās bikses (izņemot
peldbikses), trikotāžas

ex 6103 49 00 ex 6104 69 00

1,61 620

ex 31 Krūšturi, austi, trikotāžas

ex 6212 10 10 ex 6212 10 90

18,2 55

ex 68 Bērnu apģērbi un to piederumi, izņemot ex 10. un ex 87. kategorijas bērnu
pirkstaiņus, dūraiņus un cimdus, un bērnu pusgarās zeķes, īszeķes un pēdzeķes,
izņemot trikotāžas, ex 88. kategorijas

ex 6209 90 00

ex 73 Treniņtērpi no trikotāžas drānas

ex 6112 19 00

1,67 600

ex 78 Austi apģērbi no auduma, kas minēts 5903., 5906. un 5907. preču pozīcijā,
izņemot apģērbus, kas minēti ex 14. un ex 15. kategorijā

ex 6210 40 00 ex 6210 50 00

ex 83 Apģērbi no trikotāžas drānas, kas minēti 5903. un 5907. preču pozīcijā, un slēpo-
šanas kostīmi, trikotāžas

ex 6112 20 00 ex 6113 00 90

III A GRUPA

ex 38 B Tīkla pinuma aizkari, izņemot trikotāžas

ex 6303 99 90

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/21



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstību tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

ex 40 Austi aizkari (ieskaitot drapērijas, ritināmas žalūzijas, lambrekenus un baldahīnus
un citādus izstrādājumus mājas aprīkojumam), kas nav trikotāžas

ex 6303 99 90 ex 6304 19 90 ex 6304 99 00

ex 58 Paklāji, grīdsegas un grīdceliņi ar sietiem mezgliem, apdarināti vai neapdarināti

ex 5701 90 10 ex 5701 90 90

ex 59 Paklāji un pārējās tekstila grīdsegas, izņemot ex 58., 142. un 151 B kategorijas pa-
klājus

ex 5702 10 00 ex 5702 59 00 ex 5702 99 00 ex 5703 90 10 ex 5703 90 90
ex 5704 10 00 ex 5704 90 00 ex 5705 00 90

ex 60 Ar rokām darināti Gobelins, Flanders, Aubusson, Beauvais un tamlīdzīgi gobelēni un
izšūti gobelēni (piemēram, petit point un krustdūrienu tehnikā) gabalos un tamlīdzī-
gi izstrādājumi, darināti ar rokām

ex 5805 00 00

ex 61 Šauri austie audumi un šauri austi audumi no paralēli līmētiem pavedieniem vai
šķiedrām, izņemot etiķetes un līdzīgus ex 62. un 137. kategorijas izstrādājumus.
Elastīgie audumi un apdares materiāli (kas nav trikotāžas) no tekstilmateriāliem, kas
izgatavoti no gumijas pavedieniem

ex 5806 10 00 ex 5806 20 00 ex 5806 39 00 ex 5806 40 00

ex 62 Šenilpavedieni (tajā skaitā šenils no pūkām), pozamenta pavedieni (izņemot meta-
lizētus pavedienus un pozamenta pavedienus no zirgu astriem)

ex 5606 00 91 ex 5606 00 99

Tills un pārējie tīkla audumi, izņemot audumus, trikotāžas drānas, ar rokām vai me-
hāniski darinātas mežģīnes vienā gabalā, lentēs vai atsevišķos ornamentos

ex 5804 10 11 ex 5804 10 19 ex 5804 10 90 ex 5804 29 10 ex 5804 29 90
ex 5804 30 00

Etiķetes, emblēmas un tamlīdzīgi izstrādājumi no tekstilmateriāliem gabalos, lentēs
vai piegriezumā, bet bez izšuvumiem

ex 5807 10 10 ex 5807 10 90

Pītas lentes un dekoratīvie apdares materiāli gabalos; pušķi, bumbuļi un tamlīdzīgi
izstrādājumi

ex 5808 10 00 ex 5808 90 00

Izšuvumi gabalos, lentēs vai atsevišķu izšuvumu veidā

ex 5810 10 10 ex 5810 10 90 ex 5810 99 10 ex 5810 99 90

ex 63 Sintētisko šķiedru trikotāžas audumi, kuros elastīgo pavedienu ir 5 % no svara un
vairāk, un trikotāžas audumi, kuros gumijas pavedienu ir 5 % no svara un vairāk

ex 5906 91 00 ex 6002 40 00 ex 6002 90 00 ex 6004 10 00 ex 6004 90 00

ex 65 Trikotāžas drānas, izņemot ex 63. kategorijas drānas

ex 5606 00 10 ex 6002 40 00 ex 6004 10 00

ex 66 Ceļotāju pledi un segas, izņemot trikotāžas

ex 6301 10 00 ex 6301 90 90

L 162/22 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstību tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

III B GRUPA

ex 10 Cimdi (pirkstaiņi un dūraiņi), trikotāžas

ex 6116 10 20 ex 6116 10 80 ex 6116 99 00

17 pāri 59

ex 67 Trikotāžas apģērbu piederumi, izņemot bērnu apģērbu piederumus; visu veidu tri-
kotāžas mājsaimniecībā izmantojamā veļa; aizkari (ieskaitot drapērijas) un ritinā-
mas žalūzijas, lambrekeni un baldahīni, un citādi trikotāžas izstrādājumi mājas
aprīkojumam; trikotāžas segas un ceļotāju pledi, citi trikotāžas izstrādājumi, ieskai-
tot apģērbu daļas vai apģērba piederumus

ex 5807 90 90 ex 6113 00 10 ex 6117 10 00 ex 6117 20 00 ex 6117 80 10
ex 6117 80 90 ex 6117 90 00 ex 6301 90 10 ex 6302 10 00 ex 6302 40 00
ex 6303 19 00 ex 6304 11 00 ex 6304 91 00 ex 6307 10 10 ex 6307 90 10

ex 69 Sieviešu un meiteņu kombinē un apakšsvārki, trikotāžas

ex 6108 19 00

7,8 128

ex 72 Peldkostīmi

ex 6112 39 10 ex 6112 39 90 ex 6112 49 10 ex 6112 49 90 ex 6211 11 00
ex 6211 12 00

9,7 103

ex 75 Vīriešu vai zēnu trikotāžas uzvalki un komplekti

ex 6103 19 00 ex 6103 29 00

0,80 1 250

ex 85 Kaklasaites, tauriņi un kravates, izņemot trikotāžas, un izņemot 159. kategorijas iz-
strādājumus

ex 6215 90 00

17,9 56

ex 86 Korsetes, krūšturkorsetes, zeķturi, atsaites, bikšturi, prievītes un tamlīdzīgi izstrā-
dājumi un to daļas, arī trikotāžas

ex 6212 20 00 ex 6212 30 00 ex 6212 90 00

8,8 114

ex 87 Cimdi (pirkstaiņi un dūraiņi), izņemot trikotāžas

ex 6209 90 00 ex 6216 00 00

ex 88 Pusgarās zeķes, īszeķes un pēdzeķes, izņemot trikotāžas; pārējie apģērba piederu-
mi, apģērba elementi vai piederumi, izņemot bērnu, izņemot trikotāžas

ex 6209 90 00 ex 6217 10 00 ex 6217 90 00

ex 91 Teltis

ex 6306 29 00

ex 94 Vate no tekstilmateriāliem un izstrādājumi no tās; tekstilšķiedras, ne garākas par
5 mm (pūkas), tekstilputekļi un mezgliņi

ex 5601 10 90 ex 5601 29 00 ex 5601 30 00

ex 95 Filcs un tā izstrādājumi, impregnēts vai neimpregnēts, ar segumu vai bez seguma,
kas nav paredzēts grīdsegām

ex 5602 10 19 ex 5602 10 39 ex 5602 10 90 ex 5602 29 00 ex 5602 90 00
ex 5807 90 10 ex 6210 10 10 ex 6307 90 91

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/23



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstību tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

ex 97 Linumi un tīkli no auklām, tauvām vai virvēm, kā arī gatavi zvejas tīkli no pavedie-
niem, auklām, tauvām vai virvēm

ex 5608 90 00

ex 98 Citi izstrādājumi no pavedieniem, auklām, tauvām, virvēm vai trosēm, izņemot tek-
stilaudumus, no šādiem audumiem gatavoti izstrādājumi un 97. kategorijas izstrā-
dājumi

ex 5609 00 00 ex 5905 00 10

ex 99 Tekstilizstrādājumi, sveķoti vai cietināti, lietojami grāmatu vāku izgatavošanai vai
līdzīgiem mērķiem; pausaudums; gruntēts linaudekls gleznošanai, stīvdrēbe un tam-
līdzīgi iestīvināti tekstilaudumi, ko izmanto cepuru karkasiem

ex 5901 10 00 ex 5901 90 00

Linolejs, pēc formas piegriezts vai nepiegriezts; grīdas seguma materiāli uz tekstil-
pamatnes, pēc formas piegriezti vai nepiegriezti

ex 5904 10 00 ex 5904 90 00

Gumijoti tekstilaudumi, kas nav trikotāžas, izņemot riepām paredzētos

ex 5906 10 00 ex 5906 99 10 ex 5906 99 90

Tekstilaudumi, kas piesūcināti vai pārklāti ar agrāk nenosauktiem paņēmieniem; ap-
gleznoti linaudekli teātru dekorācijām, mākslas studiju prospekti, izņemot
ex 100. kategorijas audumus

ex 5907 00 10 ex 5907 00 90

ex 100 Tekstilaudumi, kas piesūcināti, pārklāti vai laminēti ar celulozes atvasinājumiem vai
pārējiem plastītiem

ex 5903 10 10 ex 5903 10 90 ex 5903 20 10 ex 5903 20 90 ex 5903 90 10
ex 5903 90 91 ex 5903 90 99

ex 109 Brezents, buras, markīzes un sauljumi

ex 6306 19 00 ex 6306 39 00

ex 110 Auduma piepūšamie matrači

ex 6306 49 00

ex 111 Tūrisma piederumi, auduma, izņemot piepūšamos matračus un teltis

ex 6306 99 00

ex 112 Pārējie gatavie tekstilizstrādājumi no auduma, izņemot ex 113. un ex 114. katego-
rijas izstrādājumus

ex 6307 20 00 ex 6307 90 99

ex 113 Grīdas lupatas, trauku lupatas un putekļu lupatas, izņemot trikotāžas

ex 6307 10 90

ex 114 Audumi un izstrādājumi tehniskām vajadzībām, izņemot 136. kategorijā minētos

ex 5908 00 00 ex 5909 00 90 ex 5910 00 00 ex 5911 10 00 ex 5911 31 19
ex 5911 31 90 ex 5911 32 10 ex 5911 32 90 ex 5911 40 00 ex 5911 90 10
ex 5911 90 90

L 162/24 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstību tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

IV GRUPA

115 Linu vai rāmijas dzija

5306 10 10 5306 10 30 5306 10 50 5306 10 90 5306 20 10
5306 20 90 5308 90 12 5308 90 19

117 Linu vai rāmijas audumi

5309 11 10 5309 11 90 5309 19 00 5309 21 10 5309 21 90
5309 29 00 5311 00 10 5803 90 90 5905 00 30

118 Galda, tualetes un virtuves veļa no liniem vai rāmijas, izņemot trikotāžas

6302 29 10 6302 39 20 6302 52 00 ex 6302 59 00 6302 92 00
ex 6302 99 00

120 Aizkari (ieskaitot drapērijas), ritināmas žalūzijas, lambrekeni un baldahīni, un citā-
di izstrādājumi mājas aprīkojumam, izņemot trikotāžas, no liniem vai rāmijas

ex 6303 99 90 6304 19 30 ex 6304 99 00

121 Auklas, virves, troses un tauvas, pītas vai nepītas, no liniem vai rāmijas

ex 5607 90 90

122 Maisi un pārvalki, ko izmanto preču iepakošanai, lietoti, no liniem, izņemot triko-
tāžas

ex 6305 90 00

123 Plūksnotie un šenila audumi no liniem vai rāmijas, izņemot šauri austos audumus

5801 90 10 ex 5801 90 90

Šalles, lakati, kaklauti, mantiļas, plīvuri un tamlīdzīgi izstrādājumi, no lina vai rā-
mijas, izņemot trikotāžas

6214 90 90

V GRUPA

124 Sintētiskās štāpeļšķiedras

5501 10 00 5501 20 00 5501 30 00 5501 90 10 5501 90 90
5503 10 10 5503 10 90 5503 20 00 5503 30 00 5503 40 00
5503 90 10 5503 90 90 5505 10 10 5505 10 30 5505 10 50
5505 10 70 5505 10 90

125 A Sintētiskie kompleksie pavedieni (vienlaidu), neiesaiņoti mazumtirdzniecībai

5402 41 00 5402 42 00 5402 43 00

125 B Monopavedieni, lentes (mākslīgie salmiņi un tamlīdzīgi) un sintētisko materiālu ket-
guta imitācija

5404 10 10 5404 10 90 5404 90 11 5404 90 19 5404 90 90
ex 5604 20 00 ex 5604 90 00

126 Mākslīgās štāpeļšķiedras

5502 00 10 5502 00 40 5502 00 80 5504 10 00 5504 90 00
5505 20 00

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/25



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstību tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

127 A Mākslīgie kompleksie pavedieni (vienlaidu), neiesaiņoti mazumtirdzniecībai, vien-
kārtas viskozes pavedieni, negrodoti vai ar grodumu ne vairāk kā 250 metrā, kā arī
vienkārtas neteksturēti pavedieni no acetilcelulozes

5403 31 00 ex 5403 32 00 ex 5403 33 00

127 B Monopavedieni, lentes (mākslīgie salmiņi un tamlīdzīgi) un mākslīgo tekstilmate-
riālu ketguta imitācija

5405 00 00 ex 5604 90 00

128 Rupja spalva, kārsta vai ķemmēta

5105 40 00

129 Dzija no rupjas spalvas vai astriem

5110 00 00

130 A Zīda dzija, izņemot dziju no zīda atlikām

5004 00 10 5004 00 90 5006 00 10

130 B Zīda dzija, izņemot 130. A kategorijas dziju; zīdtārpiņa pavediens

5005 00 10 5005 00 90 5006 00 90 ex 5604 90 00

131 Dzija no pārējām augu tekstilšķiedrām

5308 90 90

132 Papīra pavedieni

5308 90 50

133 Kaņepāju dzija

5308 20 10 5308 20 90

134 Metalizēti pavedieni

5605 00 00

135 Audumi no rupjas spalvas vai astriem

5113 00 00

136 A Audumi no zīda vai zīda atlikām, izņemot nebalinātus, ķīmiski tīrītus vai balinātus

5007 20 19 ex 5007 20 31 ex 5007 20 39 ex 5007 20 41 5007 20 59
5007 20 61 5007 20 69 5007 20 71 5007 90 30 5007 90 50
5007 90 90

136 B Audumi no zīda vai zīda atlikām, izņemot 136 A kategorijā minētos

ex 5007 10 00 5007 20 11 5007 20 21 ex 5007 20 31 ex 5007 20 39
5007 20 41 5007 20 51 5007 90 10 ex 5803 90 10 ex 5905 00 90

ex 5911 20 00

137 Plūksnotie un šenila audumi, un šauri austie audumi no zīda vai zīda atlikām

ex 5801 90 90 ex 5806 10 00

138 Audumi no papīra pavedieniem un pārējām tekstilšķiedrām, izņemot rāmiju

5311 00 90 ex 5905 00 90

L 162/26 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstību tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

139 Audumi no metāla pavedieniem vai metalizētiem pavedieniem

5809 00 00

140 Trikotāžas drānas no tekstilmateriāliem, izņemot no vilnas vai no smalkas spalvas,
kokvilnas vai ķīmiskām šķiedrām

ex 6001 10 00 ex 6001 29 00 ex 6001 99 00 6003 90 00 6005 90 00
6006 90 00

141 Ceļotāju pledi un segas no tekstilmateriāliem, izņemot no vilnas vai smalkas spal-
vas, kokvilnas vai ķīmiskām šķiedrām

ex 6301 90 90

142 Paklāji un pārējās tekstila grīdsegas no sizala vai citām agaves dzimtas augu šķie-
drām, vai no Manilas kaņepāju šķiedrām

ex 5702 39 00 ex 5702 49 00 ex 5702 59 00 ex 5702 99 00 ex 5705 00 90

144 Filcs no rupjas spalvas

5602 10 35 ex 5602 29 00

145 Auklas, virves, troses un tauvas, pītas vai nepītas, no abakas (Manilas kaņepēm) vai
kaņepēm

5607 90 10 ex 5607 90 90

146 A Auklas vai iesaiņošanas aukla lauksaimniecības mašīnām, no sizala vai citām aga-
ves dzimtas augu šķiedrām

ex 5607 21 00

146 B Auklas, virves, troses un tauvas, no sizala vai citām agaves dzimtas augu šķiedrām,
izņemot 146. A kategorijas ražojumus

ex 5607 21 00 5607 29 10 5607 29 90

146 C Auklas, virves, troses un tauvas, pītas vai nepītas, no džutas vai pārējām lūksnes tek-
stilšķiedrām, kuru preču pozīcija ir Nr. 5303

5607 10 00

147 Zīda atlikas (tajā skaitā attīšanai nederīgi kokoni), vērpšanas atlikas un plucinātas
izejvielas, izņemot kārstas vai ķemmētas

5003 90 00

148 A Džutas vai pārējo lūksnes tekstilšķiedru dzija, kas minēta preču pozīcijā Nr. 5303

5307 10 10 5307 10 90 5307 20 00

148 B Kokosšķiedras dzija

5308 10 00

149 Džutas vai pārējo lūksnes tekstilšķiedru audumi ar platumu vairāk nekā 150 cm

5310 10 90 ex 5310 90 00

150 Džutas vai pārējo lūksnes tekstilšķiedru audumi ar platumu vairāk nekā 150 cm;
Maisi un pārvalki, ko izmanto preču iepakošanai, no džutas vai pārējām lūksnes tek-
stilšķiedrām, izņemot izmantotās

5310 10 10 ex 5310 90 00 5905 00 50 6305 10 90

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/27



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstību tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

151 A Grīdsegas no kokosšķiedrām

5702 20 00

151 B Paklāji un pārējās tekstila grīdsegas no džutas vai pārējām lūksnes tekstilšķiedrām,
izņemot plūksnotas vai flokētas

ex 5702 39 00 ex 5702 49 00 ex 5702 59 00 ex 5702 99 00

152 Filcs, kas iegūts ar adatošanas paņēmienu no džutas vai pārējām lūksnes tekstilšķie-
drām, nepiesūcinātām vai bez seguma, kas nav grīdsegas

5602 10 11

153 Lietoti maisi un pārvalki, ko izmanto preču iepakošanai, Nr. 5303. preču pozīcijā
minētām džutas vai pārējām lūksnes tekstilšķiedrām

6305 10 10

154 Attīrīšanai derīgi zīdtārpiņa kokoni

5001 00 00

Jēlzīds (negrodots)

5002 00 00

Zīda atlikas (tajā skaitā attīšanai nederīgi kokoni), vērpšanas atlikas un plucinātas
izejvielas, nekārstas vai neķemmētas

5003 10 00

Kokvilna, nekārsta vai neķemmēta

5101 11 00 5101 19 00 5101 21 00 5101 29 00 5101 30 00

Smalka vai rupja spalva, nekārsta vai neķemmēta

5102 11 00 5102 19 10 5102 19 30 5102 19 40 5102 19 90
5102 20 00

Vilnas vai smalko vai rupjo matu atlikas, ieskaitot vērpšanas atlikas, bet izņemot
plucinātas izejvielas

5103 10 10 5103 10 90 5103 20 10 5103 20 91 5103 20 99
5103 30 00

Reģenerēta vilna, vai reģenerēta smalka vai rupja spalva

5104 00 00

Linu šķiedra, neapstrādāta vai apstrādāta, bet nevērpta: linu šķiedras pakulas un
atlikas (tajā skaitā vērpšanas atlikas un plucinātas izejvielas)

5301 10 00 5301 21 00 5301 29 00 5301 30 10 5301 30 90

Rāmija un pārējās augu tekstilšķiedras, neapstrādātas vai apstrādātas, bet nevērptas:
pakulas, atsukas un atlikas, izņemot 5304. preču pozīcijā minēto kokosšķiedru un
abaku

5305 90 00

Kokvilna, nekārsta vai neķemmēta

5201 00 10 5201 00 90

L 162/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Kate-
gorija

Apraksts
KN Kods 2005

Atbilstību tabula

gabali/kg g/gabals

(1) (2) (3) (4)

Kokvilnas atlikas (tajā skaitā vērpšanas atlikas un plucinātas izejvielas)

5202 10 00 5202 91 00 5202 99 00

Kaņepāju šķiedra (cannabis sativa L.), neapstrādāta vai apstrādāta, bet nevērpta:
kaņepāju pakulas un atlikas (tajā skaitā vērpšanas atlikas un plucinātas izejvielas)

5302 10 00 5302 90 00

Abaka (Manilas kaņepājs jeb Musa textilis Nee), neapstrādāta vai apstrādāta, bet ne-
vērpta: abakas pakulas un atlikas (tajā skaitā vērpšanas atlikas un plucinātas izej-
vielas)

5305 21 00 5305 29 00

Džutas šķiedra vai pārējās lūksnes tekstilšķiedras (izņemot linu šķiedras, kaņepju
šķiedras un rāmiju), neapstrādāta vai apstrādāta, bet nevērpta: džutas vai pārējo
lūksnes tekstilšķiedru pakulas un atlikas (tajā skaitā vērpšanas atlikas un plucinātas
izejvielas)

5303 10 00 5303 90 00

Pārējās augu tekstilšķiedras, neapstrādātas vai apstrādātas, bet nevērptas: šādu šķied-
ru pakulas un atlikas (tajā skaitā vērpšanas atlikas un plucinātas izejvielas)

5304 10 00 5304 90 00 5305 11 00 5305 19 00 5305 90 00

156 Sieviešu vai meiteņu blūzes un puloveri, trikotāžas, no zīda vai zīda atlikām

6106 90 30 ex 6110 90 90

157 Apģērbi, trikotāžas, izņemot ex 10., ex 12., ex 13., ex 24., ex 27., ex 28., ex 67.,
ex 69., ex 72., ex 73., ex 75., ex 83. un 156. kategorijas apģērbus

6101 90 10 6101 90 90 6102 90 10 6102 90 90 ex 6103 39 00
ex 6103 49 00 ex 6104 19 00 ex 6104 29 00 ex 6104 39 00 6104 49 00
ex 6104 69 00 6105 90 90 6106 90 50 6106 90 90 ex 6107 99 00
ex 6108 99 00 6109 90 90 6110 90 10 ex 6110 90 90 ex 6111 90 00
6114 90 00

159 Kleitas, blūzes un kreklblūzes, kas nav trikotāžas, no zīda vai zīda atlikām

6204 49 10 6206 10 00

Šalles, lakati, kaklauti, mantiļas, plīvuri un tamlīdzīgi izstrādājumi, kas nav trikotā-
žas, no zīda vai zīda atlikām

6214 10 00

Kaklasaites, tauriņi vai kravates no zīda vai zīda atlikām

6215 10 00

160 Kabatlakati no zīda vai zīda atlikām

6213 10 00

161 Apģērbi, kas nav trikotāžas, izņemot ex 14., ex 15., ex 18., ex 31., ex 68., ex 72.,
ex 78., ex 86., ex 87., ex 88. un 159. kategorijas apģērbus

6201 19 00 6201 99 00 6202 19 00 6202 99 00 6203 19 90
6203 29 90 6203 39 90 6203 49 90 6204 19 90 6204 29 90
6204 39 90 6204 49 90 6204 59 90 6204 69 90 6205 90 10
6205 90 90 6206 90 10 6206 90 90 ex 6211 20 00 6211 39 00
6211 49 00”

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/29



2. Regulas (EEK) Nr. 3030/93 II pielikumu aizstāj ar šādu:

“II PIELIKUMS

REGULAS 1. PANTĀ MINĒTĀS EKSPORTĒTĀJAS VALSTIS

Baltkrievija

Krievija

Serbija

Ukraina

Uzbekistāna

Vjetnama”

3. Regulas (EEK) Nr. 3030/93 III pielikumu groza šādi:

a) Minētā pielikuma 28. panta 6. punktu aizstāj ar šādu:

“6. Šo numuru veido šādas sastāvdaļas:

— divi burti, kas apzīmē eksportētāju valsti:

— Baltkrievija = BY

— Ķīna = CN

— Serbija = XS

— Uzbekistāna = UZ

— Vjetnama = VN

— divi burti, kas apzīmē galamērķa dalībvalsti vai šādu dalībvalstu grupu:

— AT = Austrija

— BL = Benilukss

— CY = Kipra

— CZ = Čehija

— DE = Vācijas Federatīvā Republika

— DK = Dānija

— EE = Igaunija

— GR = Grieķija

— ES = Spānija

L 162/30 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



— FI = Somija

— FR = Francija

— GB = Apvienotā Karaliste

— HU = Ungārija

— IE = Īrija

— IT = Itālija

— LT = Lietuva

— LV = Latvija

— MT = Malta

— PL = Polija

— PT = Portugāle

— SE = Zviedrija

— SI = Slovēnija

— SK = Slovākija,

— attiecībā uz šā pielikuma A tabulā uzskaitītajiem ražojumiem viencipara skaitlis, kas norāda kvotas gadu vai
gadu, kurā eksportpreces reģistrētas, un kas atbilst attiecīgā gada pēdējam ciparam, piem., “5” 2005. gadam
un “6” 2006. gadam. Ja Ķīnas Tautas Republikas izcelsmes produkti ir uzskaitīti no C papildinājuma
līdz V pielikumam, 2005. gadam jālieto cipars “1”,

— divciparu skaitlis, kas apzīmē izdevēju iestādi eksportētājā valstī,

— piecciparu skaitlis secīgi no 00001 līdz 99999, kas piešķirts konkrētai galamērķa dalībvalstij.”

b) A tabulu aizstāj ar šādu.

“Trešā valsts Grupa Kategorija Vienība

Uzbekistāna I A 1 tonnas

3 tonnas

I B 4 1 000 gabalu

5 1 000 gabalu

6 1 000 gabalu

7 1 000 gabalu

8 1 000 gabalu

II B 26 1 000 gabalu”

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/31



4. Regulas V pielikumu aizstāj ar šādu:

“V PIELIKUMS

KOPIENAS KVANTITATĪVIE IEROBEŽOJUMI

piemērojami 2005. gadam

Trešā valsts Kategorija Vienība

Kopienas kvantitatīvie
ierobežojumi

2005

Baltkrievija IA GRUPA

1 Tonnas 1 585

2 Tonnas 5 100

3 Tonnas 233

IB GRUPA

4 1 000 gabalu 1 600

5 1 000 gabalu 1 058

6 1 000 gabalu 1 400

7 1 000 gabalu 1 200

8 1 000 gabalu 1 110

IIA GRUPA

9 Tonnas 363

20 Tonnas 318

22 Tonnas 498

23 Tonnas 255

39 Tonnas 230

IIB GRUPA

12 1 000 pāru 5 958

13 1 000 gabalu 2 651

15 1 000 gabalu 1 500

16 1 000 gabalu 186

21 1 000 gabalu 889

24 1 000 gabalu 803

26/27 1 000 gabalu 1 069

29 1 000 gabalu 450

73 1 000 gabalu 315

83 Tonnas 178

IIIA GRUPA

33 Tonnas 387

36 Tonnas 1 242

37 Tonnas 463

50 Tonnas 196

IIIB GRUPA

67 Tonnas 339

74 1 000 gabalu 361

90 Tonnas 199

IV GRUPA

115 Tonnas 87

117 Tonnas 1 800

118 Tonnas 448

L 162/32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Trešā valsts Kategorija Vienība

Kopienas kvantitatīvie
ierobežojumi

2005

Serbija (1) IA GRUPA

1 Tonnas

2 Tonnas

2a Tonnas

3 Tonnas

IB GRUPA

5 1 000 gabalu

6 1 000 gabalu

7 1 000 gabalu

8 1 000 gabalu

IIA GRUPA

9 Tonnas

IIB GRUPA

15 1 000 gabalu

16 1 000 gabalu

IIIB GRUPA

67 Tonnas

Vjetnama (2) IB GRUPA

4 1 000 gabalu

5 1 000 gabalu

6 1 000 gabalu

7 1 000 gabalu

8 1 000 gabalu

IIA GRUPA

9 Tonnas

20 Tonnas

39 Tonnas

IIB GRUPA

12 1 000 pāru

13 1 000 gabalu

14 1 000 gabalu

15 1 000 gabalu

18 Tonnas

21 1 000 gabalu

26 1 000 gabalu

28 1 000 gabalu

29 1 000 gabalu

31 1 000 gabalu

68 Tonnas

73 1 000 gabalu

76 Tonnas

78 Tonnas

83 Tonnas

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/33



Trešā valsts Kategorija Vienība

Kopienas kvantitatīvie
ierobežojumi

2005

IIIA GRUPA

35 Tonnas

41 Tonnas

IIIB GRUPA

10 1 000 pāru

97 Tonnas

IV GRUPA

118 Tonnas

V GRUPA

161 Tonnas

(1) Kvantitatīvos ierobežojumus Serbijai nepiemēro saskaņā ar EK un Serbijas Nolīgumu par tekstilizstrādājumiem, atbilstoši kuram
Eiropas Kopiena patur tiesības atkārtoti piemērot tos noteiktos apstākļos.

(2) Kvantitatīvos ierobežojumus Vjetnamai nepiemēro saskaņā ar EK un Vjetnamas Nolīgumu par piekļuvi tirgum, atbilstoši kuram
Eiropas Kopiena patur tiesības atkārtoti piemērot tos noteiktos apstākļos.”

5. Regulas VII pielikuma tabulu aizstāj ar šādu:

“TABULA

KOPIENAS KVANTITATĪVIE IEROBEŽOJUMI PREČU ATPAKAĻIEVEŠANAI, IZMANTOJOT PPA

piemērojami 2005. gadam

Trešā valsts Kategorija Vienība

Kopienas kvantitatīvie
ierobežojumi

2005

Baltkrievija IB GRUPA

4 1 000 gabalu 4 733

5 1 000 gabalu 6 599

6 1 000 gabalu 8 800

7 1 000 gabalu 6 605

8 1 000 gabalu 2 249

IIB GRUPA

12 1 000 pāru 4 446

13 1 000 gabalu 697

15 1 000 gabalu 3 858

16 1 000 gabalu 786

21 1 000 gabalu 2 567

24 1 000 gabalu 661

26/27 1 000 gabalu 3 215

29 1 000 gabalu 1 304

73 1 000 gabalu 4 998

83 Tonnas 664

L 162/34 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.



Trešā valsts Kategorija Vienība

Kopienas kvantitatīvie
ierobežojumi

2005

IIIB GRUPA

74 1000 gabalu 872

Serbija (1) IB GRUPA

5 1 000 gabalu

6 1 000 gabalu

7 1 000 gabalu

8 1 000 gabalu

IIB GRUPA

15 1 000 gabalu

16 1 000 gabalu

Vjetnama (2) IB GRUPA

4 1 000 gabalu

5 1 000 gabalu

6 1 000 gabalu

7 1 000 gabalu

8 1 000 gabalu

IIB GRUPA

12 1 000 pāru

13 1 000 gabalu

15 1 000 gabalu

18 Tonnas

21 1 000 gabalu

26 1 000 gabalu

31 1 000 gabalu

68 Tonnas

76 Tonnas

78 Tonnas

(1) Kvantitatīvos ierobežojumus Serbijai nepiemēro saskaņā ar EK un Serbijas Nolīgumu par tekstilizstrādājumim, atbilstoši kuram
Eiropas Kopiena patur tiesības atkārtoti piemērot tos noteiktos apstākļos.

(2) Kvantitatīvie ierobežojumi Vjetnamai netiek piemēroti saskaņā ar EK/Vjetnamas Nolīgumu par tirgus piekļuvi, atbilstoši kuram
Eiropas Kopiena patur tiesības atkārtoti piemērot tos noteiktos apstākļos.”

23.6.2005. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 162/35



6. Regulas VIII pielikuma tabulu aizstāj ar šādu.

“1. Valsts
2. Iepriek-
šēja izman-
tošana

3. Pārne-
sums

4. Pārvie-
tojumi no
1. katego-
rijas uz
2. un 3.
kategoriju

5. Pārvie-
tojumi
starp
2. un 3.
kategoriju

6. Pārvie-
tojumi
starp 4.,
5., 6.,
7. un 8.
kategoriju

7. Pārvie-
tojumi no
I, II un III
grupas uz
II, III un
IV grupu

8. Maksi-
mālais
palielinā-
jums ka-
trā

kategorijā

9. Papildnosacījumi

Baltkrie-
vija

5 % 7 % 4 % 4 % 4 % 5 % 13,5 % Attiecībā uz
7. sleju pārvieto-
jumi ir iespējami
arī no V grupas un
uz to. I grupas ka-
tegorijām 8. ailē
ierobežojums ir
13 %

Serbija 5 % 10 % 12 % 12 % 12 % 12 % 17 % Attiecībā uz
7. sleju pārvieto-
jumi ir iespējami
no jebkuras kate-
gorijas I, II un III
grupā uz II un III
grupu

Vjetnama 5 % 7 % 0 % 0 % 7 % 7 % 17 % Attiecībā uz
7. sleju pārvieto-
jumi ir iespējami
no jebkuras kate-
gorijas I, II, III,
IV un V grupā uz
II, III, IV un V gru-
pu.”

L 162/36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.6.2005.


